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Reguły, 10 luty 2021 r.  
 

ZP.271.2.97.13.2020 
 
 

 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.97.2020 na: „Budowa 

energoefektywnego przedszkola w Regułach” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 3. 

Wykonawca wnosi o zmianę postanowień umowy dotyczącej sposobu rozliczeń. Rozliczanie 

inwestycji w sposób zaproponowany przez Zamawiającego powoduję zwiększenie wartości 

inwestycji oraz tworzy barierę uniemożliwiającą przystąpienie do przetargu dla mniejszych 

podmiotów gospodarczych. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w tym zakresie 

umożliwiającą rozliczanie fakturami częściowymi do 95% wystawianymi raz w miesiącu.   

Wykonawca wnosi o zmianę postanowień SiWZ w zakresie zdolności finansowej. Prosimy o 

wprowadzenie modyfikacji w tym zakresie z 4 000 000,00 zł do 1 000 000,00 zł 

Wykonawca wnosi o zmianę postanowień SiWZ w zakresie zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy z 5 % ceny całkowitej zamówienia na 2 % ceny całkowitej zamówienia 

Wprowadzenie w/w pozwoli wyłonić Wykonawcę który zaoferuję ceny zbliżone do wartości 

zakładanych przez Zamawiającego na sfinansowanie inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. 

 

 

Pytanie nr 7. 

Prosimy zamawiającego o sprecyzowanie pozycji 1d.1.1 przedmiaru budowlanego. W 
dokumentacji nie ma żadnej informacji odnośnie nadzoru archeologicznego.  Wykonawca nie 
dysponuje wystarczającymi danymi by dokonać kalkulacji cenowej takiego nadzoru.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące wymaganego nadzoru archeologicznego są 
zawarte w piśmie Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pt.: „Zakres i 
rodzaj niezbędnych badan archeologicznych” (pismo przedstawione w projekcie budowlanym 
- zeszyt załączników do tomu I, strona 122). 
Kosztorys (roboty budowlane), pkt 1.1 (poz.1) Roboty ziemne. 
 
 
Pytanie nr 13 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie skąd wynikają rozbieżności między kosztorysem 
budowlanym ATH a PDF, zamieszczonym przez zamawiającego w dokumentacji 
przetargowej.  
 
Odpowiedź: 

Pytanie nieprecyzyjne, wykonawca nie wskazał na czym miałaby polegać rozbieżność.  
 
Pytanie nr 14 

W związku z zapisem SIWZ 12.3. prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że tym samym 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wadium w formie elektronicznej z 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym (wynika to z faktu, iż Ubezpieczyciel Generali 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. wystawia wspomniany dokument tylko w takiej formie), 
natomiast oferta Wykonawcy składana będzie w wersji papierowej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z 12.3 SIWZ dopuszcza możliwość złożenia dokumentu 
wadialnego w formie elektronicznej. 
 
Pytanie nr 15 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wadium elektroniczne podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym można wysłać drogą mailową na adres poczty 
elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl wraz z kopią na adres: przetargi@michalowice.pl 
i będzie uznane to za skuteczne. Jeśli Zmawiający nie przewiduje takiej możliwości, to czy 
możliwe będzie przesłanie wadium elektronicznego przez ePUAP, natomiast ofertę 
Wykonawca złoży papierowo. W takim przypadku czy wymagają Państwo, aby plik z wadium 
został zaszyfrowany. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dokument wadium elektroniczne podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym można wysłać drogą mailową na adres poczty elektronicznej: 
sekretariat@michalowice.pl wraz z kopią na adres: przetargi@michalowice.pl jak również 
przez skrzynkę ePuap i będzie uznane to za skuteczne. Dokument (plik) wadium nie musi być 
zaszyfrowany. 
 
Pytanie nr 16 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający przyjmie zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
(wynika to z faktu, iż Ubezpieczyciel Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. wystawia 
wspomniany dokument tylko w takiej formie). 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza możliwość złożenia dokumentu zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 



3 

 

 
Pytanie nr 17 

Z uwagi na dopuszczenie w SIWZ możliwości złożenia oferty elektronicznej przez ePUAP, 
prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w załączniku nr 1 (formularz-ofertowy) 
umożliwiającego wpisanie adresu skrzynki Epuap. Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie 
na stronie postępowania zmiany formularza nr 1.   
Odpowiedź: 

W przypadku złożenia oferty przez ePuap nastąpi identyfikacja adresu skrzynki ePuap 
wykonawcy. Niezależnie od powyższego wykonawca może podać adres skrzynki ePuap w 
ofercie umieszczając go np. w pkt 1) „DANE WYKONAWCY” w sekcji  „Dane teleadresowe, na 
które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem”.  
Niepodanie adresu ePuap nie będzie miało znaczenia dla ważności złożonej oferty. 
 
Pytanie nr 18 

Z uwagi na powyższe prosimy Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na 
dzień  17.02.2021r. (środa).   
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 
 
 
 

 

Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 
 


